el lot 2 de l'acord marc del Consorci Localret de sistemes de lectura de matrícules 
(OCR/ANPR) (Exp. 1431-0017/2022), a l'empresa ALPHANET SECURITY SYSTEMS, S.L 
amb NIF B65265415 per l’import ofert de18.969,80€ (IVA exclòs), que en aplicar l’IVA del 
21% (3.983,66€) ascendeix a un import total de 22.953,46€ (VINT-I-DOS MIL NOU-CENTS 
CINQUANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)  

Tercer.- Aprovar el document comptable de disposició de la despesa (AD) per l’import de 

2.869,18€ amb càrrec a l’aplicació pressupostària 9200.21300 del vigent pressupost  i 
reconèixer els següents compromisos futurs per cada un dels exercicis: